(406)  (lacobo)  Reginensi  archiepiscopo  et  (lohanni)  episcopo  Cephaludensi  inquisitionem 
et  decisionem  canonicam  causae  mter  (Carum)  Montis  Regalis  et  Rossanensem  archi- 
episcopos  vertentis  super  quibusdam  decimis  committit.  Kal.  Nov.  a<>  !<>.  |i  Innoa  £p.  ed. 
Baluze  I.  231.  n<>  392;  Opp.  ed.  Migne  I.  371.  u?  392;  absque  noia  chronol,  CoIIec^  III. 
decret  lib.  1.  tit  18  de  off,  Sf^  potest  iud.  del.  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  459; 
int  Decret  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  ̂   de  off.  Sf  pot  iud.  det  c  22  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
150;  ap.  Richter  Corp.  II.  160.  —  »Cum  causa  quae.< 

(407)  R(aimundum)  comitem  Tolosanum  hortatur,  ut,  Alphonsi  quondam  avi  sui  memoria 
inductus  et  in  satisfactionem  criminum  quae  hactenus  commiserit,  si^um  vivificae  crucis 
assumat  et  ad  partes  transeat  transmarinas,  ubi  funiculum  hereditatis  Christl  et  iura 
{lopuli  christiani  defendat   et    impugnet   barbariem    paganorum.    ii  non.  Nov.  a»  !<>.  || 
nnoc  Ep.  ed.  Baluze  I.  233.  n»  397 ;    Opp.  ed.  Migne  I.  374.  n«  397;    Duchesne   Hist 
Franc.  scr.  V.  713;  Bouquet  Rec.  XlX.  3to.  —  »Cum  in  tautum.- 

(408)  Fratri  Fulconi  concedit,  ut  sibi  ad  ofBcium  praedicationis  fructuosius  exsequendum 
in  provincia  Hierosol>initana  coadiutores  adiungat  monachos  aliquot  tam  nigros  quam 
albos  vel  canonicos  regulares.  Non.  Nov.  a»  1«.  |i  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  234.  n»  398; 
Opp.  ed.  Migne  I.  375.  n»  398;  Bouquet  1.  c.  XIX.  369.  —  >Salutiferum  tuae  doctrinae.- 

(409)  (Hugoni)  Sipontino  archiepiscopo  mandat,  ut,  si  ecclesiam  s.  Nicolai  de  Regulis 
sumcientem  et  idoneam  cognoscat  ad  canoniam  re^arem,  Nicolao  ecclesiae  Troianae 
decano  tribuat  facultatem  instituendi  illam  ecclesiam  canoniam.  vn  id.  Nov.  a»  !<>.  i{ 
Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  235.  n^  400;  Opp.  ed.  Migne  I.  376.  n«  400.  —  >Cum  ad  ea.« 

(410)  Episcopo  et  capitulo  Aversanis,  qui  praedpiente  papa  ad  obedientiam  Neapolitani 
archlepiscopi  redierant,  sed  etiam  exoraverant,  ut  certus  eis  praefigatur  terminus,  qno 
adversus  eundem  archiepiscopum  suam  proponant  actionem,  mandat  >ut  in  octavis 
resurrectionis  dominicae  proxime  venturis  nostro  vos  conspectui  ̂ aesentetis  iustitiam 
recepturi.-  vi  id.  Nov.  ap  !<>.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  236.  n»  402;  Opp.  ed.  Migne  I. 
378.  no  402.  —  -Cum  simus  singulis.* 

*  Scripium  esi  (Anselmo)  Neapolitano  archiepiscopo,  ut  tempore  consUtuto  accedat 
(411)  Abbati  et  monachis  Montis  sacri  statutum,  quod  papa  ipse  ad  terminandam  contro- 
versiam  super  libertate  ac  subiectione  abbatiae  dictae  a  mnltis  retro  temporibus  inter 
ipsam  et  monasterium  Calanense  agitatam  fecerat  et  utraaue  pars  receperat^  confirmat 
IV  id.  Nov.  a»  l».  !|  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  250.  n»  427;  Opp.  ed.  Migne  I.  401.  n»  427. 
—  -Cum  super  libertate.- 

*  (412)  Monasterii  Altimontensis  [Hautmont]  patrocinium  suscipit  omnesque  eius  conces- 
siones,  libertates ,  iura  ac  pri\ile^a  a  regibus  Franciae  etc.  ei  concessa  confirmat. 
IV  id.  Nov.  ao  1«>.  j|  Devillers  Descript  III.  121.  n«  11. 

(413)  Archipresbytero  et  clericis  Burgensis  ecclesiae,  quae  a  iurisdictione  Parmensis 
episcopi  exempta  erat  propter  excommunicationem,  quam  civitas  Parmensis  et  cives 
eius  ob  violentam  depraedationem  P(etri)  S.  Mariae  m  via  lata  diaconi  cardinalLs  in- 
currerant  praecipit  ut^  cum  illa  sententia  relaxata  sit,  praefato  episcopo  de  cetero  con- 
suetam  obedientiam  impendant  u  id.  Nov.  a»  !<>.  i|  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  236.  n»  403; 
Opp.  ed.  Migne  I.  378.  n«>  403;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  118.  —  >Cum  civitas  Parmensis.« 

(414)  Decano  et  capitulo  B.  Hilarii  Pictavensis  praecipit,  ut  Petro  nepoti  Aimerici  de  Par- 
tiniaco  quondam  canonici  praebendam  conierant  ii  id.  Nov.  a»  1».  |;  Innoc.  £p.  ed. 
Baluze  I.  246.  n«  418;  Opp.  ed.  Migne  I.  394.  n»  418.  —  -Si  eam  quae.« 

(415)  Praeposito  de  Serand  [Strand]  et  universis  ecclesiamm  praelatis  in  Utlandia  con- 
stitutis  praecipit,  ut  id  quod  a  prima  fidei  plantatione  super  synodis  celebrandis  et 
corrigenais  exccssibus  noscatur  introductum,  faciant  observarL  Faciant  etiam,  ut  per- 
niciosa  consuetndo  de  satisfactione  unius  marcae,  quantnscunque  videatur  excessus,  et 
de  matrimoniis,  quae  licet  minus  legitime  contracta  inter  consanguineos  dato  pretio 
stare  consueverunt  episcopo  renitente,  penitus  aboliantur.  Id.  Nov.  a»  l».  ||  Innoc.  £p. 
ed.  Baluze  I.  247.  w>  420;  Opp.  ed.  Migne  I.  396.  n»  420.  —  -Nostris  fuit  auribus.- 

(416)  Absaloni  Lundensi  archiepiscopo  praecipit,  faciat  ut  id  quod  a  prima  fidei  plantatione 
super  synodis  celebrandis  eC  corrigendis  excessibus  noscatur  rationabiliter  introdnctum 
et  nactenus  observatum,  a  praelatis  (Utlandiae)  mviolabiliter  observetur.  Id.  Nov.  a»  lo.l 
Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  248.  n»  421;  Opp.  ed.  Migne  I.  398w  n»  421;  Liljegren  Svenskt 
dipl.  I.  131.  no  108.  —  -Nostris  fuit  aunbus.- 
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1198. 
(417)  £idem  castram  de  Hafii,  qiiod  Waldemarns  olim  rex  Daciae  ei  contalerat,  confirmat 
cum  omnibus  eius  pertinentiis.  Id.  Nov.  a»  1«.  ||  Thorkelin  Dipl.  Ama-Magn.  I.  73 
male  ad  a.  1299;  cf.  duhm  Hist.  af  Danmark  VIII.  429,709.  —  -Fratres  et  coepiscopos.- 

(418)  Petro  Arusiensi  episcopo^  qui  de  bonis  patrimonialibus  et  aliis  rationabiliter  acqui- 
sitis  sex  praebendas  statuit  canonicis  in  ccclesia  sua  deservientibus  assignandbs, 
hoc  statutum  confirmat.  Id.  Nov.  a»  I».  |i  Langebek  Script.  rer.  Dan.  VI.  388;  I-i  Odu 

ed.  Migne  IV.  37.  —  -OfficU  nostri  debitum.-  '  ̂ ^ 
(419)  An(solmo)  Neapolitano  archiepiscopo  concedit,  ut  pro  ecclesiae  suae  debitis  persol- 

vendis  de  ipsius  ecclesiae  possessionibus  minus  utilibus  vendat  Id.Nov.  a»  1«.  ||  Innoc^ 
Ep.  ed.  Baluze  I.  245.  n»  417 ;  Opp.  ed.  Migno  I.  393.  no  417.  —  -Sicut  nostris  est- 

(420)  Eidem  (Archiepiscopo  et  capitulo  Lundonensi  ColUcl.  111,)  concedit^  ut  superfluitatem 
stipendiorum  in  ecclesia  sua  ad  moderamen  reducat,  non  plus  de  redditibus  ecclesia- 
sticis  lohanni  filio  comitis  Aliemensis  (Avcrnensis  comitissae  al)  clerico  —  qui  ultra 
viffinti  ecclesias  in  civitate  Neapolitana  et  in  maiori  ccclesia  beneficium  maximum  obti- 
nebat  —  -dimittens  quam  apud  unum  de  plus  habentibus  noscitur  residere,  aliis 
omnibus  beneficiis  personis  iaoneis  conferendis.  quae,  cum  officiis  divinis  inserviant 
nondum  adeptae  sunt  stipendia  clericorum-.  id.  Nov.  a®  1«.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  L 
244.  n»  414;  Opp.  ed.  Migne  I.  392.  m  414;  sine  signo  chronol  CoUect  IIL  decret  lib.  3. 
tit  5  depraebendia  c.  4  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  516.  —  •Cum  secundum  doctrinam.- 

(421)  Eidem  intimat,  -quod  in  manifestis  et  notoriis  ratione  iuramenti  quasi  per  extor- 
sionem  j[>raestiti  non  credimus  te  teneri  servare  subtilitatem  (solenmtatem  Coli.  111) 
ordinis  mdiciarii,  quam  in  his  non  servari  per  omnia  ipsa  quoque  iuris  ratio  postolat 
et  requirit*.  xvm  Kal.  Dec.  a«  1».  I'  Innoc  Ep.  ed.  Baluze  1. 24o.  n»  415:  Opp.  ed.  Afignel. 
392.  no  415;  absoue  nota  chronol,  Collect  I.  aecret.  Innoc.  tit  20  ed.  Baluze  L  c.  I.  578, 
ed.  Migne  1.  c.  IIL  1227;  Collect  III.  dccret  lib.  2.  tit  15  de  iurei,  c.  7.  in  Augustim 
Tarrac.  Opp.  IV.  496;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  24  de  iurei,  c.  21  ap.  Boehmer 
Corp»  II.  d42;  ap.  Richter  Corp.  U.  354.  —  -Ad  nostram  noveris.- 

(422)  Abbatibus,  abbatissis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis .  ccclesiae  Neapolitamae  subiectis 
mandat,  ne  bona  ecclesiarum,  nisi  necessitas  vel  utilitas  exegerit  manifesta  et  sine 
licentia  Neapolitani  archiepiscopi,  alienent  xvn  kal.  Dec.  a»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Ba- 
luze  I.  245.  no  416;  Opp.  ea.  Migne  I.  393.  n»  416.  —  >Cum  sacris  canonibus.* 

(423)  S.  praeposito  de  Strand  praeposituram  sitam  in  locis  qui  vulgariter  appellantur 
Strand  et  Ford  eiaue  a  W(alaemaro)  episcopo  Slethvicensi  H,  e,  Slesvicensi)  concessam 
confirmat  xvi  kal.  Dec.  a»  !<>.  <|  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  249.  n»  423;  Opp.  ed.  AGgne  I. 
399.  n»  423.  —  «Cum  a  nobis.- 

(424)  A(bsaloni)  archiepiscopo  et  capitulo  Lundensi  (Lundiniensi  CoU.  IIL^  Lugdunensi 
Decr.  Greg.)  mandat,  faciant  ut  aonationes  eorum,  qnae  sub  obtentu  consuetudinis 
claustris,  ecclesiis  vel  quibuslibet  locis  religiosis  conferuntur  vel  sunt  collatae,  irre- 
vocabiliter  observentur.  xvi  kal.  Dec.  a<>  1«.  ||  Innoc.  Ep.  Ub.  1.  n©  422  ed.  Baluze  I. 
248;  Opp.  ed.  Migne  L  398:  Liliegren  Svenski  dijpL  I.  1&.  n»  109;  CoIIect  IIL  decret 
lib.  1.  tit  3  ie  coneuetud.  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  429;  muUia  int  Decr.  Greff.  IX. 
lib.  1.  tit.  4  de  consuet  c.  2  ap.  Boehmer  Corp.  11.  29  {relaia  ad  a.  1199);  ap.  Rjchter 
Corp.  n.  35.  —  -Ex  litteris  quas.« 

(425)  (Ubaldo)  Pisano  archiepiscopo,  episcopo  Urbinati,  Camaldulensi  et  S.  Fridiani  prio- 
riDus  manoat^  faciant  ut  ex  pecunia  in  Terrae  sanctae  subsidium  congregata  miliubus 
et  aliis  cruce  signatis  stipendia  ministrcntur.  ea  autem  a  coepiscopis  et  praelatis  non 
propriis  usibus  applicetur.  xm  (xn  Mittar.)  kal.  Dec.  a»  1».  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I. 
241.  no  409;  Opp.  ed.  Migne  I.  386.  n»  409;  Mittarelli  Annal.  Camald.  IV.  append.  217. 
—  >Cum  aa  exnortandos.- 

(426)  Constanciae  imperatrici  reginae  Siciliae  ac  (Friderico)  regi  Siciliae  explicat,  -ne  ulla* de  cetero  inter  nos  et  successores  nostros  ac  vos  et  heredes  vestros  super  electionibus 
dissensio  suscitetur,-  modupi  faciendae  in  posterum  electionis:  »in  auibus  sicinmultis 
regiae  serenitati  deferimus.  ut  libertatem  ecclesiasticam  non  Iaeaamus.«  Sine  die  et 
mense.  (Secundum  Chioccarelli  Indice  Mss.  39.  data  xm  kaL  Dec.  a»  1«).  ||  Innoc.  Ep.  ed. 
Baluzel.  242.  n»  411 ;  Opp.  ed.  Migne  L  388.  n»  411:  Cocquelines  BuUar.  IIL  74.  no  13; 
Pirrus  SiciL  sacra  I.  cvi;  Huillard-Breholles  Hist  dipl.  I.  i.  19;  BuIIar.  Roman.  ed. 
Taurin.  III.  130.  —  -Nec  novum  nec.- 

(427)  Archiepiscopis^  episcopis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  et  universo  clero  in  Sicilia  con- 
stitutis  de  supenore  ad  Constanciam  imperatricem  epistola  significat  Praecipit  eis, 
ut,  cnm  aliquam  ecclesiam  eorum  pastore  vacare  coniigerit,  secundum  praescriptam 
electionis  formam  procedant  Sine  die,  mense  et  ioco. !!  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  243.  n» 
412;  Opp.  ed.  Migne  I.  389.  n»  412;  Cocquelines  L  c.  75;  Bullar.  K.  I.  c.  131.  —  -Si  ca- 
rissmiae  in.« 

*  In  eundem  modum  Archiepiscopis,   episcopis,   abbatibus,  prioribus  et  universo  clero  in 
Apulia  constitutts. 
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(428)  Magistrum  et  fratres  hosjpitalis  Hierosolymitaiii  monet,  nt  Almarico  regi  Cvpri.  si 
qnando  necesse  fiierit,  ad  deronsionem  regni  C^^pri  libenter  et  efficaciter  anxibum  im- 
pendant  xn  kal.  Dec.  a»  !<>.  >  Panli  Cod.  dipl.  f.  270.  no  3.  —  »In  afflictione  terrae.- 
Vf.  1198.  Dec.  2.  n»  444. 

(429)  Ricardo  regi  Anglomm  significat,  se  nuper,  nuntiis  (Huberti)  archiepiscopi  et  mo- 
nachorum  Cantuariensium  in  praesentia  sua  constitutis,  in  fatcto  capellae  oe  Lamhee 
processisse  «sicut  nobis  fuit  divinitus  revelatum  et  Utterae  quas  eioem  archiepiscopo 
et  Cantuariensis  ecclesiae  suffraganeis  destinamus,  continent  evidenter.«  £um  rogat 
nt  his,  quae  a  se  facta  sint,  benignius  annuat.  xn  kal.  Dec.  a»  !<>.  ||  Innoc.  £p.  ed. 

Balnze  I.  259.  n»  43'r,  Opp.  ed.  Migne  I.  415.  n<>  435;  Rymer  Foed.  I.  l  35;  Epistolae Cantuar.  469;  sine  die  et  mense  Gervasii  Chron.  ap.  Twysden  Rer.  AngL  scr.  I.  1622.  — 
•Inter  alia  quae.« 

(430)  Priori  et  conventui  Cantuariensi  condolet  propter  amissionem  temporalinm  per 
archiepiscopiun  Cantuariensem.  xn  kal.  Dec.  a«  1».  '|  Innoc.  Ep.  ed.  Baiuze  I.  259.  n» 
436;  Opp.  ed.  Migne  1. 416.  n»  436;  Epist  Cantuar.  470;  sine  noia  chron.  Gervasius  1.  c.  16^. 
—  -Nisi  viri  (om.  (rerr.)  pmdentes.- 

Huberto  Cantuariensi  archiepiscoi)o  |  »xn  kaL  Dec.  a»  1».«  ||  Gervasins  Cantuariens.,  vid,  1198. 
Cantuariensis  ecclesiae  sufifraganeis  )     Dec.  1.  n»  440,  441. 
(Ubaldo)  archiepiscopo  Plsano,  episcopo  Urbinati  etc, :  »xn  kal.  Dec.-  (a®  1«).  \\  Mittarelli 

Annal.  Camald.  rv.  append.  217,  vid.  1198.  Nov.  19.  n»  425. 
(431)  Constantiae  imperatrici  reginae  Sieiliae  ac  Fridericx)  regi  Siciliae  eorumque  tiaere- 

dibus  in  perpetnum  concedit  regnum  Siciliae.  ducatum  Apuliae  et  principatum  Capnae 
cum  omnibns  pertinentiis  suis,  Neapolim.  Saiemum  et  Amalfiam  cum  pertinentiis  suis, 
Marsiam  et  aha  •quae  ultra  Marsiam  habere  debetis  et  reliqua  tenimenta  quae  tenelis 
a  praedecessoribns  vestris  hominibus  sacrosanctae  Rom.  ecclesiae  iure  detenta,  et  contra 
omnes  homines  adiuvabimus  honorifice  manutenere.  Pro  quibus  omnibus  coram  Octa- 
viano  episcopo  Hostiensi  apostolicae  sedis  legato,  quem  ad  iuramentum  tuum ,  filia  im- 
peratrix,  recipiendum  transmisimus,  fidelitatem  nobis  nostrisgue  snccessoribus  et  eccle- 
siae  Romanae  iurasti«.  .  .  Omnia  luiec  confirmat  et  communit  Sine  die,  mense  et  loco, 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  241.  no  410;  Opp.  ed.  Mime  I.  387.  bp  410;  Raynaldi  Ann.  eccL 
ad  a.  1198  S  67;   Lunig   Cod.  Ital.  dipL  I.  862;   Huillard  -  Br^hoUes  Ifist  dipL  1. 1.  17. 
—  «Super  gentes  et«